
Hajdúbagos Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

9/2012. (VI. 28.) számú rendelete 

 

 

a települési szilárd hulladékok gyűjtéséről, elszállításáról, illetve a szolgáltatás igénybevételének 

szabályairól szóló 9/2002. (VII. 1.) rendelet módosításáról 

 

 

Hajdúbagos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 

XLIII. törvény (tovább: Hgt.) 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A rendelet 1. számú melléklete az alábbiak szerint módosul: 

 

„A hulladék szállítási díj mértékéről 

 

A hulladék szállítási díj mértéke 2012. május 01-től 2012. december 31-ig:  

 

 276 Ft+ÁFA/ürítés (120 l-es hulladékszállító edényzet)” 

 

 

2. § 

 

 

(1) A rendelet 2012. május 1-jén lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

Hajdúbagos, 2012. június 28. 

 

 

 

Dr. Dászkál Tibor Ákos sk.                         Szabó Lukács sk. 

mb. jegyző        polgármester 

 

 

 

A rendelet kihirdetve 2012. június 29.  

 

 

 

Dr. Dászkál Tibor Ákos 

mb. jegyző 

 

 

 


